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Kombinat Konopny Maść konopna - 42g
 

Cena: 34,90 pln

Opis słownikowy

Producent Kombinat Konopny

Opis produktu
 

Maść konopna będąca uniwersalnym produktem powstałym na bazie kannabidiolu oraz tłuszczów roślinnych (oliwa z oliwek i masło
shea), który pomaga w utrzymaniu nawilżenia skóry w ciągu dnia.

Kompozycja maści wzbogacona została o dodatek masła shea, oliwy z oliwek oraz CBD, co sprawia, że skóra po jej zastosowaniu
utrzymana jest w bardzo dobrej kondycji. Ponadto kosmetyk zawiera znany z działania antyseptycznego olejek geraniowy, który pozwala
ograniczyć liczbę niechcianych bakterii i grzybów, oraz witaminę E, nazywaną także „witaminą młodości”, która przyczynia się do
opóźniania procesów starzenia skóry i ją odżywia.

Produkt może być używany jako uniwersalny krem na co dzień.

Sposób użycia:
Kosmetyk nakładać na oczyszczoną skórę twarzy i/lub ciała. Stosować w codziennej pielęgnacji.

Produkt może zostawiać na skórze tłusty filtr.

Środki ostrożności:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami
słonecznymi.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nie wprowadzać do oczu.

Opakowanie: 42 g

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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